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 Okul Türü: Anadolu Lisesi

 Anadolu Lisesi‘nin amaçları; öğrencilerin ilgi, yetenek ve

başarılarına göre yüksek öğretim programlarına

hazırlanmalarını, yabancı dili, dünyadaki bilimsel ve

teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde öğrenmelerini

sağlamaktır.
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 Okul Yerleştirme Türü: Sınavsız Yerleştirme

 Ortaöğretim kurumlarına resmi ve özel ortaokullar, imam

hatip ortaokullarını bitiren öğrenciler, kayıt alanı, bilgi,

beceri ve yetenekleri doğrultusunda sınavsız olarak okullara

yerleştirilecektir.

 Okulumuz, kayıt alanında yer olan öğrenciler, sınavsız

yerleştirme kapsamında okulumuza başvurabilmektedir.
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 Üniversite Yerleştirme Oranımız: %81

 Okulumuzda son sınıf öğrencilerimize yönelik üniversite

hazırlık amaçlı kurslar düzenlenmektedir. Öğrencilerimize

yönelik düzenli olarak deneme sınavları yapılamaktadır.

 Öğrenim Süresi: Okulumuzda öğrenim süresi 4 yıldır.
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 Okulumuz Öğretim Şekli: Okulumuzda karma öğretim 

uygulamaktadır. 

 Okulumuzda dersler 09:00 ile 15:55 saatleri arasında

yapılmaktadır.

 Öğlen arası dinleme zamanı 40 dakika olarak

uygulanmaktadır.
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 Okulumuz İnternet Sitesi: 

http://sehitilhankucuksolaklisesi.meb.k12.tr

 Okulumuz Facebook Adresi:

http://www.facebook.com/ilhankucuksolaklisesi

http://sehitilhankucuksolaklisesi.meb.k12.tr/
http://www.facebook.com/ilhankucuksolaklisesi
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 Okulumuz Ulaşım İmkanları: Okulumuzda servis hizmeti  

verilmektedir. 

 Toplu taşıma araçları ile okulumuza ulaşım için;

 Gebze İstikametinden gelen öğrencilerimiz, 

570-558 No’lu Halk Otobüsleri ile

 Çayırova-Tuzla İstikametinden gelen öğrencilerimiz, 

556, 557, 558 No’lu Halk Otobüsleri ile okulumuza 

ulaşabilirler.
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 Okulumuz Dil İmkanları: Okulumuzda İngilizce ve 

Almanca dersleri verilmektedir. 

 Zorunlu olan bu dersler ayrıca seçmeli ders olarakda

görülmektedir. 

 11 ve 12. sınıflarımızda Dil Alanında sınıflarımız 

bulunmaktadır.
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 Okulumuz Alan Bilgileri: Okulumuzda Sayısal – Eşit 

Ağırlık ve Dil Alanları bulunmaktadır.

 10. sınıf öğrencilerimiz 11. sınıfa geçerken alan tercihlerini 

yaparak istedikleri alanda eğitimlerine devam 

edebilmektedir.
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 Okulumuz Sportif ve Kültürel Faaliyetlerimiz: 

Okulumuzda sportif ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

Sportif ve kültürel yarışmalara sürekli katılan okulumuz bu 

etkinliklerde başarılar elde etmektedir.

 Düzenli olarak kültürel geziler, bilgi yarışmaları, satranç 

turnuvaları, resim sergileri, bilim şenlikleri etkinlikleri 

düzenlenmektedir.
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 Okulumuz Donanımsal Alanlar: Okulumuzda,

Kantin - Kütüphane – Müzik Sınıfı – Görsel Sanatlar Atölyesi 

– Kimya Laboratuarı – Satranç Odası – Revir Hizmeti

Tüm Sınıflarda Etkileşimli Tahta imkanları bulunmaktadır.


